
 

 

 
 

Proposta N. 1626 
 

DETERMINA 

N. 1383 DEL 10/06/2025 

 

 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi 
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SUAP - EDILIZIA PRIVATA, SPORT E  MANIFESTAZIONI 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Dal Prà Gianluca 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC. 
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06 NO 
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? NO 
 
OGGETTO: 
RETTIFICA CIG DELLA DETERMINA N. 122 21/01/2025 (CIG ERRATO B2C8F55S77) CON IL CIG 
CORRETTO B2C8F55277 – SERVIZIO DI APERTURA, CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, 
PULIZIA, RIORDINO, PICCOLA MANUTENZIONE E FORNITURA DI MATERIALE D’USO PER N. 17 
IMPIANTI SPORTIVI UBICATI A VICENZA, PER LA DURATA DI 3 ANNI DAL 01/02/2025 AL 31/01/2028 
CON POSSIBILITA' DI PROROGA PER 12 MESI – AGGIUDICAZIONE APPALTO DI SERVIZIO A SEGUITO 
DI PROCEDURA APERTA TELEMATICA EX ART. 71 D.LGS. 36/2023. CIG VARI 

 
 



        Pagina 2 di 5    
                        
Proposta N. 1626  

DETERMINA N. 1383 DEL 10/06/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SUAP - EDILIZIA PRIVATA, SPORT E  MANIFESTAZIONI 
 
OGGETTO:  RETTIFICA CIG DELLA DETERMINA N. 122 21/01/2025 (CIG ERRATO B2C8F55S77) CON IL 
CIG CORRETTO B2C8F55277 – SERVIZIO DI APERTURA, CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, 
PULIZIA, RIORDINO, PICCOLA MANUTENZIONE E FORNITURA DI MATERIALE D’USO PER N. 17 
IMPIANTI SPORTIVI UBICATI A VICENZA, PER LA DURATA DI 3 ANNI DAL 01/02/2025 AL 31/01/2028 
CON POSSIBILITA' DI PROROGA PER 12 MESI – AGGIUDICAZIONE APPALTO DI SERVIZIO A 
SEGUITO DI PROCEDURA APERTA TELEMATICA EX ART. 71 D.LGS. 36/2023. CIG VARI 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

   
 
 

                                                              IL   DIRIGENTE 
Premesso quanto segue 
 
- con determina dirigenziale n. 122 del 21/01/2025 è stato assegnato il servizio vizio di apertura, chiusura, 
custodia, sorveglianza, pulizia, riordino, piccola manutenzione e fornitura di materiale d’uso per n. 17 impianti 
sportivi ubicati a Vicenza, per la durata di 3 anni dal 01/02/2025 al 31/01/2028 alle seguenti Associazioni Sportive 
Dilettantistiche: 
ASD APS COMITATO PRO SAN BORTOLO – P. IVA 01735120246, con sede in via Durando 81, 
36100 – Vicenza, aggiudicatario: 

- del LOTTO 1 – AMBROSOLI - CIG B2C8F46615; 

- del LOTTO 6 - MAINARDI - CIG B2C8F4BA34; 

- del LOTTO 14 – ZECCHETTO - CIG B2C8F530D1; 

- del LOTTO 17 - ZANELLA - CIG B2C8F5634A; 

USD ALTAIR, Organizzazione non lucrativa di utilità sociale, P. Iva 02381780242, con sede legale in Vicenza, 
Via Piazzetta n. 18, aggiudicatario: 

- del LOTTO 2 – BAROLINI - CIG B2C8F476E8; 

- del LOTTO 12 – TIEPOLO - CIG B2C8F51F26; 

ASD NEW VOLLEY VICENZA EST, P. Iva 03647660244, con sede legale in Vicenza, Via Piovene n. 31, 
aggiudicatario: 

- del LOTTO 3 - BORTOLAN - CIG B2C8F487BB; 

- del LOTTO 15 – LIOY - CIG B2C8F541A4; 

ASD POLISPORTIVA CAMPEDELLO VICENZA, C.F. e P. Iva 04054620242, con sede legale in 
Vicenza, Via Volta n. 12, aggiudicatario del LOTTO 8 – NEGRI - CIG B2C8F4DBDA; 
ASD GS ANTARES, P. Iva 02730740244, con sede legale in Vicenza, Via Einaudi n. 8, aggiudicatario del 
LOTTO 11- SCAMOZZI - CIG B2C8F50E53; 
ASD RIVIERA BERICA, C.F. e P. Iva 04097950242, con sede legale in Vicenza, Strada dei Templari, 33, 
aggiudicatario del LOTTO 16 – PERTINI - CIG B2C8F55S77; 
- per un mero errore materiale all’ASD RIVIERA BERICA (Lotto 16) è stato indicato il CIG errato B2C8F55S77 
anziché quello corretto  B2C8F55277; 



        Pagina 3 di 5    
                        
Proposta N. 1626  

DETERMINA N. 1383 DEL 10/06/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SUAP - EDILIZIA PRIVATA, SPORT E  MANIFESTAZIONI 
 
OGGETTO:  RETTIFICA CIG DELLA DETERMINA N. 122 21/01/2025 (CIG ERRATO B2C8F55S77) CON IL 
CIG CORRETTO B2C8F55277 – SERVIZIO DI APERTURA, CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, 
PULIZIA, RIORDINO, PICCOLA MANUTENZIONE E FORNITURA DI MATERIALE D’USO PER N. 17 
IMPIANTI SPORTIVI UBICATI A VICENZA, PER LA DURATA DI 3 ANNI DAL 01/02/2025 AL 31/01/2028 
CON POSSIBILITA' DI PROROGA PER 12 MESI – AGGIUDICAZIONE APPALTO DI SERVIZIO A 
SEGUITO DI PROCEDURA APERTA TELEMATICA EX ART. 71 D.LGS. 36/2023. CIG VARI 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

Verificato che il numero di CIG B2C8F55S77 attribuito all’ASD RIVIERA BERICA (Lotto 16) riportato nella 
determina sopra indicata n. 122 del 21/01/2025, per mero errore materiale, è errato e che il CIG corretto è il n. 
B2C8F55277; 
Atteso che tutte le fatture e i mandati di pagamento effettuati in favore dell’ASD RIVIERA BERICA (Lotto 16) 
riportano il CIG errato B2C8F55S77 si rende necessario rettificare il CIG associato alla seguente determina 
dirigenziale: 
- n. 122 del 21/01/2025 Servizio di apertura, chiusura, custodia, sorveglianza, pulizia, riordino, piccola 
manutenzione e fornitura di materiale d’uso per n. 17 impianti sportivi ubicati a Vicenza, per la durata di 3 anni 
dal 01/02/2025 al 31/01/2028 con possibilità di proroga per 12 mesi – aggiudicazione appalto di servizio a seguito 
di procedura aperta telematica ex art. 71 d.lgs. 36/2023. Cig vari. 
 

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 94 del 19/12/2024 ad oggetto “Bilancio – 
Approvazione del Bilancio di Previsione 2025/2027, del Documento Unico di Programmazione 
(DUP) 2025/2027 e suoi allegati”; 
 
Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano Integrato di Attività e  
Organizzazione P.I.A.O.” per il triennio 2025/2027, approvato con deliberazione di Giunta 
comunale n. 41 del 26/3/2025, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione 
affidati ai Dirigenti; 
 
Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni); 
 
Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11; 
 
Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni; 



        Pagina 4 di 5    
                        
Proposta N. 1626  

DETERMINA N. 1383 DEL 10/06/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SUAP - EDILIZIA PRIVATA, SPORT E  MANIFESTAZIONI 
 
OGGETTO:  RETTIFICA CIG DELLA DETERMINA N. 122 21/01/2025 (CIG ERRATO B2C8F55S77) CON IL 
CIG CORRETTO B2C8F55277 – SERVIZIO DI APERTURA, CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, 
PULIZIA, RIORDINO, PICCOLA MANUTENZIONE E FORNITURA DI MATERIALE D’USO PER N. 17 
IMPIANTI SPORTIVI UBICATI A VICENZA, PER LA DURATA DI 3 ANNI DAL 01/02/2025 AL 31/01/2028 
CON POSSIBILITA' DI PROROGA PER 12 MESI – AGGIUDICAZIONE APPALTO DI SERVIZIO A 
SEGUITO DI PROCEDURA APERTA TELEMATICA EX ART. 71 D.LGS. 36/2023. CIG VARI 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 

DETERMINA 
 

1) di sostituire, per le motivazioni espresse in premessa, il CIG B2C8F55S77 erroneamente riportato 

nella termina dirigenziali di seguito indicata: 

2)  n. 122 del 21/01/2025 Servizio di apertura, chiusura, custodia, sorveglianza, pulizia, riordino, 

piccola manutenzione e fornitura di materiale d’uso per n. 17 impianti sportivi ubicati a Vicenza, per 

la durata di 3 anni dal 01/02/2025 al 31/01/2028 con possibilita' di proroga per 12 mesi – 

aggiudicazione appalto di servizio a seguito di procedura aperta telematica ex art. 71 d.lgs. 36/2023. 

Cig vari, con il CIG corretto n. B2C8F55277 

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri riflessi diretti 

o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune; 

4) di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 1, co. 32, della L. 06/11/2012 n. 190, secondo 

quanto previsto dall’art. 28 del D.Lgs. 36/2023 alla Banca Dati Nazionale dei Contratti Pubblici, 

attraverso le piattaforme digitali, e dall'art. 37 della L. 14/03/2013 n. 33 sul sito web del Comune di 

Vicenza. 

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del 

Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 

e dei principi contabili; 
 

   
   



        Pagina 5 di 5    
                        
Proposta N. 1626  

DETERMINA N. 1383 DEL 10/06/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Carrucciu Gian Luigi;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE SUAP - EDILIZIA PRIVATA, SPORT E  MANIFESTAZIONI 
 
OGGETTO:  RETTIFICA CIG DELLA DETERMINA N. 122 21/01/2025 (CIG ERRATO B2C8F55S77) CON IL 
CIG CORRETTO B2C8F55277 – SERVIZIO DI APERTURA, CHIUSURA, CUSTODIA, SORVEGLIANZA, 
PULIZIA, RIORDINO, PICCOLA MANUTENZIONE E FORNITURA DI MATERIALE D’USO PER N. 17 
IMPIANTI SPORTIVI UBICATI A VICENZA, PER LA DURATA DI 3 ANNI DAL 01/02/2025 AL 31/01/2028 
CON POSSIBILITA' DI PROROGA PER 12 MESI – AGGIUDICAZIONE APPALTO DI SERVIZIO A 
SEGUITO DI PROCEDURA APERTA TELEMATICA EX ART. 71 D.LGS. 36/2023. CIG VARI 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 
 
  
 
 
 
 
 

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE GIAN LUIGI CARRUCCIU / ArubaPEC S.p.A. 

 Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
                                              


